АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2014 г.

    г. Аксай                              № 312
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Аксайского городского поселения, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».

       3.Чирковой Инне Евгеньевне, начальнику отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору — некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту»

        4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ  А.М.Агрызкова.
Глава

Аксайского городского поселения                                         А.В. Головин

постановление

вносит отдел ЖКХ

Приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского

поселения
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

от17.04.14 № 312

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Аксайский район

	1
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.11

	2
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.13

	3
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.15

	4
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.19

	5
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.2

	6
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.20

	7
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.21

	8
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.22

	9
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.23

	10
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.29

	11
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.31

	12
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.4

	13
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.5

	14
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.6

	15
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.70

	16
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.74

	17
	г.Аксай, пр-кт Ленина, д.8

	18
	г.Аксай, ул.Буденного, д.101

	19
	г.Аксай, ул.Вартанова, д.14а

	20
	г.Аксай, ул.Вартанова, д.24

	21
	г.Аксай, ул.Вартанова, д.2а

	22
	г.Аксай, ул.Вартанова, д.8

	23
	г.Аксай, ул.Вокзальный спуск, д.1

	24
	г.Аксай, ул.Вокзальный спуск, д.3

	25
	г.Аксай, ул.Гагарина, д.25

	26
	г.Аксай, ул.Гулаева, д.72

	27
	г.Аксай, ул.Гулаева, д.127

	28
	г.Аксай, ул.Гулаева, д.43/3

	29
	г.Аксай, ул.Дзержинского, д.1а

	30
	г.Аксай, ул.Дзержинского, д.1б

	31
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.1

	32
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.10

	33
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.11

	34
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.12

	35
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.16

	36
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.17

	37
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.19

	38
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.2

	39
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.4

	40
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.5

	41
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.6

	42
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.7

	43
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.8

	44
	г.Аксай, ул.Дружбы, д.9

	45
	г.Аксай, ул.Железнодорожная, д.4

	46
	г.Аксай, ул.Западная, д.30

	47
	г.Аксай, ул.Заводская, д.30

	48
	г.Аксай, ул.Карла Либкнехта, д.128

	49
	г.Аксай, ул.Карла Либкнехта, д.14

	50
	г.Аксай, ул.Коминтерна, д.139

	51
	г.Аксай, ул.Кривошлыкова, д.7

	52
	г.Аксай, ул.Крупской, д.4

	53
	г.Аксай, ул.Крупской, д.5

	54
	г.Аксай, ул.Крупской, д.6

	55
	г.Аксай, ул.Ломоносова, д.3

	56
	г.Аксай, ул.Луначарского, д.70

	57
	г.Аксай, ул.Маяковского, д.12

	58
	г.Аксай, ул.Маяковского, д.12, 2-я очередь

	59
	г.Аксай, ул.Менделеева, д.53

	60
	г.Аксай, ул.Мира, д.4

	61
	г.Аксай, ул.Первомайская, д.21

	62
	г.Аксай, ул.Платова, д.101

	63
	г.Аксай, ул.Платова, д.38г

	64
	г.Аксай, ул.Платова, д.66, 1-я очередь

	65
	г.Аксай, ул.Платова, д.6а

	66
	г.Аксай, ул.Платова, д.72в

	67
	г.Аксай, ул.Платова, д.81/83

	68
	г.Аксай, ул.Платова, д.83

	69
	г.Аксай, ул.Платова, д.83г

	70
	г.Аксай, ул.Платова, д.83д

	71
	г.Аксай, ул.Платова, д.83/4

	72
	г.Аксай, ул.Садовая, д.12

	73
	г.Аксай, ул.Садовая, д.12а, 2

	74
	г.Аксай, ул.Садовая, д.14а

	75
	г.Аксай, ул.Садовая, д.20

	76
	г.Аксай, ул.Садовая, д.20/1

	77
	г.Аксай, ул.Садовая, д.20/3

	78
	г.Аксай, ул.Садовая, д.20/4

	79
	г.Аксай, ул.Садовая, д.22/2

	80
	г.Аксай, ул.Садовая, д.25а

	81
	г.Аксай, ул.Садовая, д.27

	82
	г.Аксай, ул.Садовая, д.31

	83
	г.Аксай, ул.Советская, д.48

	84
	г.Аксай, ул.Советская, д.71

	85
	г.Аксай, ул.Советская, д.73

	86
	г.Аксай, ул.Соболева, д.16

	87
	г.Аксай, ул.Стекольная, д.4

	88
	г.Аксай, ул.Толпинского, д.112

	89
	г.Аксай, пер.Транспортный, д.4

	90
	г.Аксай, ул.Чапаева, д.22

	91
	г.Аксай, ул.Чапаева, д.291

	92
	г.Аксай, ул.Чапаева, д.293

	93
	г.Аксай, ул.Чапаева, д.295

	94
	г.Аксай, ул.Чапаева, д.170

	95
	г.Аксай, ул.Чичерина, д.144

	96
	г.Аксай, ул.Чичерина, д.146

	97
	г.Аксай, ул.Чичерина, д.148

	98
	г.Аксай, ул.Чичерина, д.150